
UCHWAŁA NR XVII/135/2016
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na czynności związane z przeprowadzeniem rokowań na sprzedaż działki
nr 528 w Sianożętach przy ul. Akacjowej.

Na podstawie art. 229 pkt. 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (teks jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 23) 
oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na czynności związane z przeprowadzeniem rokowań na sprzedaż działki nr 528
w Sianożętach przy ul. Akacjowej.

Po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej w sprawie zarzutów postawionych
w skardze, Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje skargę za zasadną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady, którego zobowiązuje się do powiadomienia 
Skarżącego o sposobie załatwienia skargi, poprzez przesłanie Skarżącemu odpisu niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 40F397D6-3A69-463D-B38C-09A95923F772. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 22.12.2015 r. do Biura Rady Gminy w Ustroniu Morskim wpłynęła skarga Państwa Grzegorza

i Katarzyny Pytloch oraz Państwa Danuty i Ryszarda Dembczyńskich na czynności związane

z przeprowadzeniem rokowań na sprzedaż działki nr 528 w Sianożętach przy

ul. Akacjowej.

Przewodniczący Rady Gminy w Ustroniu Morskim, zgodnie z zakresem kompetencji skierował niniejszą

sprawę do rozpatrzenia Komisji Rewizyjnej.

Komisja Rewizyjna rozpoznała złożoną skargę na posiedzeniu w 20.01.2016 roku. W trakcie rozpatrywania

przedmiotowej skargi, komisja Rewizyjna zapoznała się z zebraną w sprawie dokumentacją, jak również z

korespondencją, jaka była prowadzona pomiędzy Skarżącymi,

a Urzędem Gminy w Ustroniu Morskim. Jednocześnie Członkowie Komisji Rewizyjnej wysłuchali wyjaśnień

pracowników Urzędu Gminy w Ustroniu Morskim, mających związek

z niniejsza sprawą.

Członkowie Komisji Rewizyjnej uznali, iż popełniono w trakcie rokowań błędy proceduralne.

W drodze głosowania komisja Rewizyjna stwierdziła, iż zarzuty przedstawione w złożonej przez

Państwa Grzegorza i Katarzynę Pytloch oraz Państwa Danutę

i Ryszarda Dembczyńskich skardze są zasadne.

Id: 40F397D6-3A69-463D-B38C-09A95923F772. Podpisany Strona 2




